113
Cristallisoir à bec en porcelaine Premium Line, HDN CERAMICS
Fabriqué en porcelaine de qualité supérieure. Intérieur et extérieur émaillés à l’excepti on du bord
supérieur et du fond extérieur.
 Référence Référence  Capacité  Øsup.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 CDIK-100-006  2 497 680 100 77  32  6
Capsule d’évaporati on fond plat, LBG
À bec. Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3.
 Référence Référence  Capacité Øsup.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 EDF3-045-006  2 498 011 45   60  30  6
 EDF3-100-006  2 498 012 100   90  45  6
 EDF3-300-002  2 498 013 300   120 60  2
 EDF3-600-002  2 498 014 600   150  75  2
Fabriquée en porcelaine de qualité supérieure, résistante à des températures max. de 1150ºC. Forme
ronde à bec. Intérieur émaillé.
 Référence Référence  Capacité Øsup.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 EVRK-035-006  2 498 064 35   60  22  6
 EVRK-070-006  2 498 065 70   75  30  6
 EVRK-120-006  2 498 066 120   94  42  6
 EVRK-250-006  2 498 068 250   115  47  6
 EVRK-385-001  2 498 069 385   145  52  1
 EVRK-525-001  2 498 070 525   162  52  1
 EVRK-765-001  2 498 071 765   185  60  1
 EVRK-1K3-001  2 498 067 1285   215  80  1
Capsule d’évaporati on en porcelaine fond rond Premium Line, HDN CERAMICS
Capsule d’évaporati on en porcelaine fond plat Premium Line, HDN CERAMICS
Fabriquée en porcelaine de qualité supérieure, résistante à des températures max. de 1150ºC. Forme peu
profonde à bec. Intérieur émaillé.
 Référence Référence  Capacité Øsup.  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 EVFK-035-006  2 498 056 35 65  16  6
 EVFK-050-006  2 498 057 50 75  20  6
 EVFK-080-006  2 498 058 80 85  22  6
 EVFK-100-006  2 498 059 100 100  23  6
 EVFK-200-006  2 498 061 200 120  34  6
 EVFK-300-006  2 498 062 300 150  29  6
 EVFK-500-001  2 498 063 500 175  31  1
 EVFK-1K0-001  2 498 060 1000 250  53  1